

Årsredovisning för  
**Åkerö Business Development AB**

559245-0893

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Rolf Olsson  
Verkställande direktör

2025-03-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Åkerö Business Development AB, 559245-0893, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje kommun, Stockholms län registrerades år 2020 och bedriver sedan dess konsultverksamhet med avseende på industriell affärs- och teknikutveckling.

Under 2024 har omsättningen minskat på grund av konsultverksamhetens art.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024    | 2023    | 2022   | Belopp i kr<br>2021 |
|-----------------------------------|---------|---------|--------|---------------------|
| Nettoomsättning                   |         |         | 96 250 | 467 498             |
| Resultat efter finansiella poster | -41 901 | -62 237 | 10 636 | 388 423             |
| Soliditet %                       | 79,5    | 75,8    | 67,5   | 60,2                |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 25 000            | 138 705                | 1 126          |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 1 126                  | -1 126         |
| Årets resultat                 |                   |                        | 2 438          |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>     | <b>139 831</b>         | <b>2 438</b>   |

### Resultatdisposition

|                                                                  | Belopp i kr    |
|------------------------------------------------------------------|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>          |                |
| Balanserat resultat                                              | 139 831        |
| Årets resultat                                                   | 2 438          |
| <b>Summa</b>                                                     | <b>142 269</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning                                          | 142 269        |
| <b>Summa</b>                                                     | <b>142 269</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                    | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|-------------------------------------------------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelsekostnader</b>                               |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter                             |            | 0                                  | -9 008                             |
| Övriga externa kostnader                              |            | -21 798                            | -17 807                            |
| Personalkostnader                                     | 2          | -23 479                            | -38 108                            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                         |            | <b>-45 277</b>                     | <b>-64 923</b>                     |
| <b>Rörelseresultat</b>                                |            | <b>-45 277</b>                     | <b>-64 923</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>                             |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteförkortningar och liknande resultatposter |            | 3 376                              | 3 547                              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter            |            | 0                                  | -861                               |
| <b>Summa finansiella poster</b>                       |            | <b>3 376</b>                       | <b>2 686</b>                       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>              |            | <b>-41 901</b>                     | <b>-62 237</b>                     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                          |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder                    |            | 45 000                             | 65 000                             |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                    |            | <b>45 000</b>                      | <b>65 000</b>                      |
| <b>Resultat före skatt</b>                            |            | <b>3 099</b>                       | <b>2 763</b>                       |
| <b>Skatter</b>                                        |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                               |            | -661                               | -1 637                             |
| <b>Årets resultat</b>                                 |            | <b>2 438</b>                       | <b>1 126</b>                       |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                   | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                    |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>         |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>       |            |                   |                   |
| Övriga fordringar                    |            | 6 435             | 71 011            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b> |            | <b>6 435</b>      | <b>71 011</b>     |
| <b>Kassa och bank</b>                |            |                   |                   |
| Kassa och bank                       |            | 241 971           | 233 190           |
| <b>Summa kassa och bank</b>          |            | <b>241 971</b>    | <b>233 190</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>   |            | <b>248 406</b>    | <b>304 201</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>              |            | <b>248 406</b>    | <b>304 201</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 139 831           | 138 705           |
| Årets resultat                               |            | 2 438             | 1 126             |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>142 269</b>    | <b>139 831</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>167 269</b>    | <b>164 831</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 38 000            | 83 000            |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>38 000</b>     | <b>83 000</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               |            | 33 137            | 44 733            |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>33 137</b>     | <b>44 733</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Skatteskulder                                |            | 0                 | 1 637             |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 10 000            | 10 000            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>10 000</b>     | <b>11 637</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>248 406</b>    | <b>304 201</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                                  | 1                                  |

## Underskrifter

Lidingö

*Rolf Olsson*  
Rolf Olsson  
Verkställande direktör

2025-03-24  
Datum